

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2016 r.

**Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji**  
ul. Mokotowska 43  
00-551 Warszawa  
[www.frse.org.pl](http://www.frse.org.pl)  
e-mail: [dzp@frse.org.pl](mailto:dzp@frse.org.pl)

**Do wszystkich Wykonawców  
w postępowaniu ZP-18/FRSE/2016**

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **świadczenie usług druku offsetowego na potrzeby FRSE w podziale na części**, numer postępowania: **ZP-18/FRSE/2016**.

Na podstawie **art. 38 ust. 2** ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wplynęły pytania a Zamawiający udzielił na nie następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1**

#### **część A**

podana liczba stron np. (70, 60, 50 itd.) czy policzona jest z okładką ?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że podana liczba stron w części A wymaga dodania stron okładki, czyli:

- A.1 liczba stron (środek + okładka) 70+4,
- A.2 liczba stron (środek + okładka) 60+4,
- A.3 liczba stron (środek + okładka) 50+4,
- A.4 liczba stron (środek + okładka) 80+4,
- A.5 liczba stron (środek + okładka) 70+4.

### **Pytanie 2**

#### **część A**

**oprawa i uszlachetnianie** - jak mamy rozumieć stwierdzenie „klejenie z przeszyciem”

Czy to są zebrane składki, zszyte na sztych drutem i sklejone z okładką ?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku „Klejenia z przeszyciem” chodzi o oprawę szyto-klejoną, w której strony publikacji są podzielone na kilka zszywanych oddzielnie części, sklejonych następnie w jedną całość. Zamawiający wymaga, aby zszywanie odbywało się nićmi lnianymi, syntetycznymi lub mieszanymi.

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO  
FUNDACJI ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI

*Tomasz Bratek*

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI  
KOORDYNATOR

*Krzysztof Bartosiak*

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI

*Piotr Sosnowski*